
UCHWAŁA NR 499.XXXVI.2017

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez miasto Częstochowę

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2, ust. 5a w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jt. z 2016 r. poz. 446, 1579)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 952/LIII/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 
miasto Częstochowę § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Rodzice opiekunowie prawni dzieci w wieku do 5 lat 
ponoszą odpłatność za każdą rozpoczętą godzinę wychowania przedszkolnego, przekraczającą wymiar godzin 
określony w §1 w wysokości 1 zł”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) Dz. U z 2016r. poz. 1954, poz.1985, poz. 2169, Dz. U z 2017 r. poz. 60

Id: 3382E136-41F6-4F42-8521-B455DE219641. Podpisany Strona 1




